Mišri kainodara: 
Fiksuoto įkainio kainodara 
Sutarties įvykdymo išlaidų atlyginimo kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties 
kaina, kai taikoma mišri kainodara 

1 pirkimo objekto dalis 
Pradinės Sutarties vertė yra 299 999,00 Eur (du šimtai 
devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt devyni eurai ir 00 euro ct) be PVM. 
21 proc. PVM sudaro 62 999,79 Eur (šešiasdešimt du 
tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 
ir 79 euro ct). 
Sutarties kaina yra 362 998,79 Eur (trys šimtai 
šešiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt aštuoni eurai ir 79 euro ct) su PVM. 

2 pirkimo objekto dalis 
Pradinės Sutarties vertė yra 299 999,00 Eur (du šimtai 
devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt devyni eurai ir 00 euro ct) be PVM. 
21 proc. PVM sudaro 62 999,79 Eur (šešiasdešimt du 
tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 
ir 79 euro ct). 
Sutarties kaina yra 362 998,79 Eur (trys šimtai 
šešiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt aštuoni eurai ir 79 euro ct) su PVM. 

Jei vienas tiekėjas laimi 1 ir 2 pirkimo objekto dalis 
Pradinės Sutarties vertė yra 599 998,00 Eur (penki 
šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt aštuoni eurai ir 00 euro ct) be PVM. 
21 proc. PVM sudaro 125 999,58 Eur (vienas šimtas 
dvidešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt devyni eurai ir 58 euro ct). 
Sutarties kaina yra 725 997,58 Eur (septyni šimtai 
dvidešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt septyni eurai ir 58 euro ct) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi 
maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM 
pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų 
įsigijimui. Pirkėjas gali pirkti tokį kiekį Paslaugų, kad 
nebūtų viršyta pradinė Sutarties vertė.